32
XC1000
NATURAL
REFRIGERANT
COMPATIBLE
SOLUTIONS pour
RACKS DE COMPRESSEURS
XC1000 est une famille de régulateurs pour gérer les compresseurs et les ventilateurs de condensation des racks de

SÉRIE XC1000 : APPLICATIONS jusqu’à 15 SORTIES COMPRESSEURS/
 VENTILATEURS
COMMENT COMMANDER
Unité de mesure 4÷20mA/0÷10V Entrées
C = °C 0 = Non C = NTC
F = °F 1 = Oui D = PTC
B = Bar E = 4÷20mA
P = PSI F = Aspiration PP11; Condensation PP30
K = KPA G = Ratiométrique
Buzzer Types de montage
0 = Non P = En panneau
1 = Oui W = Mural
RÉGULATEURS pour CENTRALES FRIGORIFIQUES84
4÷20mA, 0÷10V
222222222
XC1000D
XEV02D
RÉGULATION CO2
L’utilisation grandissante du CO2 procure des avantages certains dans les installations frigorifiques. C’est pourquoi les demandes
d’accessoires sont plus importantes. Grâce à un algoritme spécial, la série XC1000D peut contrôler et gérer les installations CO2 en
cascade avec cycle subcritique.
COMPATIBILITÉ avec les COMPRESSEURS DIGITALTM
Grâce à la puissance de sa plateforme hardware ainsi qu’à son algoritme spécial, la famille XC1000D peut piloter la plus grande partie des centrales de
compresseurs du marché. On obtient un résultat particulièrement intéressant en combinant le driver DIXELL XEV02D, ce qui permet de gérer les centrales
équipées de compresseurs DigitalTM . Dans ces applications, en modulant les capacités, l’installation reçoit la puissance de froid optimale tout en réduisant la
consommation d’énergie.
TYPES de CIRCUITS
La série XC1000D peut gérer dans les meilleures conditions possibles la majorité des circuits de réfrigération.
1 CIRCUIT D’ASPIRATION
 1 CIRCUIT DE CONDENSATION
2 CIRCUITS D’ASPIRATION
1 CIRCUIT DE CONDENSATION
2 CIRCUITS D’ASPIRATION
2 CIRCUITS DE CONDENSATION
COMPRESSEURS
DIGITALTM
SLAVE
MASTER
RÉGULATEURS pour CENTRALES FRIGORIFIQUES 85
GESTION ÉCONOMIE d’ÉNERGIE
La série XC1000D apporte à l’utilisateur diverses solutions lui permettant de gérer les économies d’énergie. Ces régulateurs possèdent un algorithme spécial qui
permet d’optimiser l’efficacité de l’installation et ainsi de réaliser des économies d’énergie. Les exemples suivants présentent les principales solutions que Dixell